
ELENCO MANDATI 01/07/2023 - 30/09/2023

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

03/07/2023 13.176,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

03/07/2023 527,04   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

03/07/2023 2.111,52   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

03/07/2023 84,46   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

03/07/2023 2.440,00 GALLOCCHIO LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/07/2023 97,60 GALLOCCHIO LUCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/07/2023 166,67
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 64,20
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/07/2023 2.835,15
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 53,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/07/2023 2.576,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 166,67
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 1.500,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 52,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 396,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 3.235,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 300,00   laurentig manuela 7500 Altre operazioni finanziarie

03/07/2023 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 339,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 30,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 101,15
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/07/2023 70,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 454,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 200,85
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 12,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 7.252,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/07/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 499,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 600,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 1.249,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

03/07/2023 46,26   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/07/2023 16,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/07/2023 111,83   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

03/07/2023 10,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

03/07/2023 69,60   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



03/07/2023 30,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

04/07/2023 10.989,93   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

04/07/2023 4.854,89   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

04/07/2023 120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/07/2023 1.245,18   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/07/2023 500,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/07/2023 166,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

04/07/2023 1.351,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

05/07/2023 50,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/07/2023 2,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

05/07/2023 2.025,20   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

05/07/2023 73,77   AGRICOLA DI TRIESTE SOCIETA' COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/07/2023 355,00   SERRALLUMINIO SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

05/07/2023 180,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

05/07/2023 132,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

05/07/2023 335,25   ZINELLI & PERIZZI ARREDAMENTO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/07/2023 366,00 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/07/2023 14,64 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

06/07/2023 80,00 MUSET MARTINA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

06/07/2023 2.000,00 MUSET MARTINA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

07/07/2023 774,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 399,96
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

07/07/2023 580,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 480,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 354,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

07/07/2023 444,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 10,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 152,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 649,20
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 200,01
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 166,67
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 499,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 149,94
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

07/07/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

07/07/2023 1.212,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

07/07/2023 1.212,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

07/07/2023 27.764,71   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

07/07/2023 9.038,24   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

07/07/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

07/07/2023 108,41   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

07/07/2023 31,53   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale



07/07/2023 20.441,05   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

07/07/2023 1.658,45   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

07/07/2023 688,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

07/07/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/07/2023 204,85   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/07/2023 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/07/2023 341,60   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/07/2023 9.908,33   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

07/07/2023 947,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 164,55   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

07/07/2023 164,55   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

07/07/2023 451,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

07/07/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

07/07/2023 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 292,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 1.468,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 1.100,01
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

07/07/2023 1.532,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 7.548,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 1.813,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/07/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/07/2023 308,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 78,35
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 1.953,21   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

07/07/2023 580,63   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

07/07/2023 1.887,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 7,63   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

07/07/2023 2,22   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

07/07/2023 420,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/07/2023 1.161,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

07/07/2023 107,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

07/07/2023 61,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

07/07/2023 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/07/2023 17,46   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

07/07/2023 6.129,89   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

07/07/2023 135,18   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

07/07/2023 23,40   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

07/07/2023 80.861,97   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

07/07/2023 2.366,50   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

07/07/2023 663,36   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

07/07/2023 65,10   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

10/07/2023 380,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2023 440,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2023 540,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2023 168,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 1.026,05   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



10/07/2023 1.211,35   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 2.237,18   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 529,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 148,63   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

10/07/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

10/07/2023 15,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

10/07/2023 121.775,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 158,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/07/2023 18,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/07/2023 8,20   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/07/2023 188,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/07/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/07/2023 7.140,00   ISONTINA AMBIENTE 4499 Altri tributi

10/07/2023 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2023 230,00   DIGIT SRL 5152 Hardware

10/07/2023 210,00   DIGIT SRL 5152 Hardware

10/07/2023 180,00   DIGIT SRL 5155 Acquisizione o realizzazione software

10/07/2023 800,00   DIGIT SRL 5152 Hardware

10/07/2023 558,35   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

10/07/2023 251,80   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

10/07/2023 761,01   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

10/07/2023 338,80   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

10/07/2023 2.541,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/07/2023 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10/07/2023 2.149,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10/07/2023 28.000,00   RISERVA ALBERONI DI MALIGNANI CELESTE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2023 924,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 1.915,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 459,60   FINZICARTA SAS 2104 Altri materiali di consumo

10/07/2023 956,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI 

BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

10/07/2023 25.372,43   UNIONTRASPORTI S.C.A.R.L.   CF 01484460587 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2023 200,00   CAPUTI GIAMPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   BENCINA DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Crevatin Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2023 200,00   PREDONZANI DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   VITTORI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Zanet Manuele 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   DEGRASSI DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 270,00   mattera  marco 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   SETTIMO FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 114,00   Birsa Andrej 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   SOMMA ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 138,00   BAZZO FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Calafato Giovanni 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   MONARO FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   DRIUS GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Rubino Ettore 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   BREZ MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   ACIERNO SILVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 162,00   Nanut Carlo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   CLINI LUCIO 7500 Altre operazioni finanziarie



10/07/2023 300,00   Saccon Ilaria 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 70,50   PERIN DANILO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   DI PUMPO NUNZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   SERAFINO MARCO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 176,70   Costanza Maria Grazia 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   CARGNEL Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 99,00   Macorin Fabiana 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Comuzzi Gianfranco 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 96,00   SCHIRALDI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 97,50   PARENTE MADDALENA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 197,70   STICOTTI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   GOTTARD DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Sergiampietri  Christian 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 120,00   Blasig Elisa 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Camuffo Felice 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   MILCOVICH VLADIMIRO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Devetak Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Rella Pietro 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 105,00   Padovese Martina 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 108,00   LAURENTI LARA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Belmonte Mario 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Picconi Massimo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Bellulovich Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   MANIA' STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   FERONE MARIA ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   LAPENNA ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 147,00   ZORZENON LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 320,00   CULOT GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/07/2023 150,00   Bergamasco Alberto 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 195,00   Peresson Mario 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Targa Giulia 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 240,00   Vella Martina 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   BENCICH DENIS 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   TENAGLIA GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Rollo Luigi 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 142,50   Humar Valentina 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 147,00   Martin Matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   TUSSET STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Plesnicar Riccardo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   PES STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 105,00   QUERIN STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 119,10   SECULIN DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   De Paoli Anna 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Miglioranzi Petra 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 189,00   Braidotti Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 197,70   Congiu  Enrico 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   CISILIN ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   PICILLO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 138,00   PUZZO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 63,00   ZALLER ROSSANA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   ANZELIN DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   bortolomiol giorgio 7500 Altre operazioni finanziarie



10/07/2023 300,00   Biondini Stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   ZOTTAR ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 180,00   MIDDIONE ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   LIUNI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   DESSARDO FULVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   GILARDI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 141,00   Pitacco Silvio 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   PERNA FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 153,00   TOSCAN ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 130,50   Rejc Stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   BRUNO GIANFRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   spera roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 240,00   Vella Angelo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   GIANELLO ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   FURLANUT PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Peretti Alberto 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Crevatin Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Rutigliano Mario 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 99,00   UNTERWEGER-VIANI MATTEO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Gasparini Sandra 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 68,70   Rosa Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 44,70   Frezza Carlo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Marchesan Biagio 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 76,50   Cechet Federico 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   COLONI MALVINA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Carini Manuel 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   DE LEON CEPEDA BASILIA ALTAGRACIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   MELI ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   VISINTINI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Santangelo Nicola 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Zarnettig Cristina 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   geroni manuel 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 105,00   TANCONI TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Mastrolia Giorgio 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 159,00   bernardotto Cristina 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Moro Antonella 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   VERGERIO LICIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   ZERBO PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 165,00   CADEDDU ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Zugna Igor 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 96,00   Cinello Marisa 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   SIRRI MORENO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Devcich  Dino 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   POIANI FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   CORTESE FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   REBELLI ALESSIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 98,99   Schiavo John Wallace 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Mermolja  Andraz 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   De Boer Waldemar Herman 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   ARENA GABRIEL 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   della Zonca  Giulia 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   GODINA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie



10/07/2023 300,00   TACCONI LEONELLO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   CELLA MARTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   CABASS PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 124,50   VERGINELLA GIUSEPPINA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 147,00   Talin Elena 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Donda Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Fornasin Jacopo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 150,00   Celestino Roberta 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Pischedda Mario 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 195,00   ENTESANO MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Simeoni Claudio 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Rotteri Marcello 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 149,70   FUMO ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   BIANCHI ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   PELLIZZON CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 118,50   mucchiut andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 171,00   buonomano giovanni 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Deiuri Fiorella 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 136,49   Pellizzoni Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 165,36   Bellulovich Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Rossi Giuseppe 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   COLAUTTI LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 103,50   RAVASIN FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   NICOLAZZI LUCIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   IANNONE Alfonso 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   TOMMASIN CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   PISCHIANZ ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 150,00   Fumolo Daniele 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   BARALLE MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   corvaglia cosimo antonio 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   DEVESCOVI LIVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 270,00   BARBO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Komic Sara 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   BOSSO FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Paro Massimo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Sandrin Nordio 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   spanghero maura 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   SULIGOJ FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Parisi Paola 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 156,00   FRATTA CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 99,00   SPERA LUCA GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Pesce Lorenzo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   La Rotella Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 105,00   PISCHIUTTA FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 76,50   FEDEL ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   CERGOL MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 150,00   MONTICOLO SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   ferluga ezio 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   van Asperen Jose' 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   GIACOBELLI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   GIURISSEVICH NASTIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   MARCHESINI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie



10/07/2023 87,00   OTTAVIANO GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 237,00   MARTIN VANDA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   TURCO GIANLUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 135,00   TOGNON RHONY 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Brandolin Nicholas 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Fieramosca Francesco 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   BRATOVIC ANITA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   PAOLETTI RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   OLIVO ANDREA DEL VALLE 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 255,00   GORDINI CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 240,00   LUGNAN RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Comentale Anna 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Salvador Luigi 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   orlando luciano 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 104,70   Baldissin Roberta 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   BRANDOLIN DIEGO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Leani Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   CESARELLO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Famea Fabrizo 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Guarino Ivan 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   MIGLIORANZI CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 195,00   FUMOLO RODOLFO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 105,00   Bignolini Stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   FRANCHI DONATELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   Sgarro Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   FUCCARO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 150,00   PARISI ERIKA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Contardo Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Piselli Francesco Piselli 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   GIURICIN  FABIO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   MAURI MORENO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Angelotti Daniele 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   SAINA Giancarlo Saina 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   PELLEGRINI PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   PERIN Patrizia 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 129,00   TONETTO GLORIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 142,50   Benvegnu' Elisabetta 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   DI BENEDETTO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   Assi Simon 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 173,70   ZANDONA' LORENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 200,00   DELLA MORTE MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 300,00   CULOT  silvano 7500 Altre operazioni finanziarie

10/07/2023 700,56   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/07/2023 197,40   ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10/07/2023 382,69   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

10/07/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/07/2023 1.231,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/07/2023 30,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10/07/2023 668,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

10/07/2023 3.254,80   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 1.792,20   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 679,80   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



10/07/2023 223,00   MAGGIOLI SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

10/07/2023 350,00   RADOVANI SERVIZI D'INGEGNERIA SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

10/07/2023 1.349,10   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

10/07/2023 945,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/07/2023 2.730,00   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/07/2023 1.050,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 670,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 95,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 40,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/07/2023 2.619,00   RESERVICE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/07/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/07/2023 2.398,27
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10/07/2023 2.648,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

10/07/2023 2.200,00
  SOCIETA' DI INGEGNERIA MASOLI MESSI S.R.L.                         

IN FORMA ABBREVIATA SIMM S.R.L.
2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/07/2023 88,00
  SOCIETA' DI INGEGNERIA MASOLI MESSI S.R.L.                         

IN FORMA ABBREVIATA SIMM S.R.L.
2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

11/07/2023 141,00   Tagliolato Maria 7500 Altre operazioni finanziarie

11/07/2023 569,34 VISINTIN LINO 5102 Fabbricati

11/07/2023 14.233,55 VISINTIN LINO 5102 Fabbricati

11/07/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

11/07/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/07/2023 9.470,07   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/07/2023 72,25   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 29,46   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 834,26   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 190,71   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 125,66   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 46,78   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 120,14   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 285,30   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 115,63   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 3.251,62   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/07/2023 263,47   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

11/07/2023 2.765,67   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

11/07/2023 2,00   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2118 Riscaldamento e condizionamento

12/07/2023 77,90   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

12/07/2023 16,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/07/2023 400,00 DEL PUNTA RAFFAELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/07/2023 833,75 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/07/2023 33,35 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/07/2023 2,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/07/2023 16,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/07/2023 40,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

14/07/2023 16,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/07/2023 2.191,93 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/07/2023 87,68 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/07/2023 1.416,87   STEFANO RAVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/07/2023 56,67   STEFANO RAVO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/07/2023 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/07/2023 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



17/07/2023 -10,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/07/2023 82,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

18/07/2023 97,50   Zacchigna Lala 7500 Altre operazioni finanziarie

20/07/2023 200,00   Baum Guido 7500 Altre operazioni finanziarie

20/07/2023 112,54   ER RAFIY YASSINE 7500 Altre operazioni finanziarie

21/07/2023 300,00   Fioretto Walter 7500 Altre operazioni finanziarie

24/07/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

24/07/2023 29.613,03   STUDIO SANDRINELLI S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

24/07/2023 5.965,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/07/2023 360,00   SINTESI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/07/2023 9.172,00   SINTESI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/07/2023 38.235,00   INFONAIR S.R.L. 5103 Impianti e macchinari

24/07/2023 539,20   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/07/2023 244,00 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/07/2023 9,76 GRISAFI MICHELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/07/2023 39,15   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 23,52   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 24,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 1,82   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 91,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 1,52   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 2,56   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 128,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 3,30   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 2.893,08   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 1,52   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/07/2023 5.000,00   DELEX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2023 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

26/07/2023 250,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

26/07/2023 3.750,00 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

26/07/2023 150,00 GIORDA MARCELLO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

26/07/2023 2.257,00 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2023 90,28 VERDIMONTI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/07/2023 1.250,00   RADIO PUNTO ZERO SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

26/07/2023 7.170,00   SINTESI SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

26/07/2023 3.000,00   TELEQUATTRO SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

26/07/2023 250,00   PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

26/07/2023 300,00   PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

26/07/2023 6.248,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

26/07/2023 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/07/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

27/07/2023 896,00   ERREBIAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/07/2023 12.011,09   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 20.935,43   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



27/07/2023 5.409,65   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 9.997,91   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 2.338,31   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 1.003,51   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 2.020,44   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

27/07/2023 131,12   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

27/07/2023 574,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/07/2023 238,05   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/07/2023 5.760,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/07/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/07/2023 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

27/07/2023 4.000,00   STUDIO SANDRINELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 360,00 SCAREL FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 950,00 SCAREL FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 863,46 TEMPORELLI GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 34,54 TEMPORELLI GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 2,00 TEMPORELLI GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 3.300,00   MAZZOLIN DENNIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 1.780,00 PERTOLDI EMANUELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 1.916,00 FURLAN FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/07/2023 76,64 FURLAN FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/07/2023 1.785,21 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/07/2023 71,41 BUSSANI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/07/2023 157.900,24   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/07/2023 1.450,00   FONDAZIONE SCUOLA MERLETTI DI GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

31/07/2023 487.717,06   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/07/2023 21,50   MAZZETTI AURORA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/07/2023 86,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/07/2023 13.000,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

31/07/2023 525,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

31/07/2023 300,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/07/2023 12,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 5.000,00   NETWORK CAFE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 131.335,19   EUROSPITAL SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 8.520,00   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/08/2023 813,74 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 32,55 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 61,00 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 2,44 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 833,75 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 33,35 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 300,00   DELLA PIETRA STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   DE DOMENICO MARIA CARMELA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   STABON LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   DIVO FERRUCCIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 240,00   borgi giovanni 7500 Altre operazioni finanziarie



01/08/2023 200,00   Giga Luka 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   NADALUTTI GABRIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Devetta Enrico 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   CORBATTO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   MINISSALE STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Lorenzoni Barbara 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   MARUSIG RICCARDO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   CECOTTI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   BRIGANTE  CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Zorzin Matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 114,00   Furlani  Gabriele 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Lakovic Danjel 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   SANDRIN GUIDO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   MAMELI OMAR 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 149,70   Parcely  Mirko 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   LORENZONI GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Paronich Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   LANDIM DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   RIDULFO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Zambrano Trujillo July Mariuxi 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 70,12   fatovich cristina 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   AZZALINI FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   BRAVIN GABRIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Jerman Devan 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 70,12   Pisani Ugo 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Facchinetti Gabriele 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Gropajc Ales 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 195,00   Mingot  Jadranka 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   BEDIN NICOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   PERIOVIZZA MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 129,00   MANNUCCI FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 159,00   DOVIER STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 224,70   RUSCIANO ELENA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 180,00   djouad mohamed 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   SFILIGOI Enrico 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 99,00   Rocca Martina 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   SANTORO WANDA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 97,50   PIERATTONI DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Baric Cvetka 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Legisa Marina 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Pieve Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 75,00   Bembich Sara 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 60,00   Stefan Ilinca Teodora 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   BORELLI ADRIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   D'Urso Federico 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 129,00   LANGIU ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   DOWNEY VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   FURLAN GIANLUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   JARC MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 153,00   Procentese Cristiano 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   PACOR GILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 87,00   TAGLIAPIETRA MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie



01/08/2023 200,00   Schiffrer Lorenzo 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 124,50   Cogliati Nathalie 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 105,00   Cifone Barbara 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Feruglio Riccardo 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Lunghi Sara 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   VISINTIN SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Venezia Fabrizio 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   BECEVELLO FABIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   CELEA MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 105,00   Colautti Gianpietro 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   de caneva remo 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 111,00   CAVALLINI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 5.366,66
  TERZIARIA CENTRO DI ASSISTENZA TECNICA DELLA 

VENEZIA GIULIA SRL
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/08/2023 300,00   VENTURINI ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   BRAIDA DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 50.004,74   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 60,00   MUSCAS FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   NICOLA SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 103,50   STABILE ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 62,97   Marin Giulia 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 68,70   Ibrahim Hamdan Eiseery Fabio 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   BRESIGAR MARINA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 189,00   Zuccala' Elinda 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   PANGOS FABIO LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 300,00   BATTISTON LIDIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   ZORZIN BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   PASQUALI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 240,00   OLIVO Luigi 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   SIROTICH ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Furlan Fulvio 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 875,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/08/2023 300,00   Belullo Elisabetta 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 126,00   Catano Stefania 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   VERONA MARIA ROSA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 79,50   Pintar Darinka 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   MARTELLANI GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 63,00   Sustersic Rado 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   VADAGNINI SERGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   VUOLO MIRKO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   MAROCCO ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Pirro' Stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Garofalo Davide 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   Domecq  Irina de la Caridad 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 300,00   DELLA PIETRA STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 14.089,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/08/2023 150,00   Krizman Omar 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 200,00   Benfatto Enzo 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 135,00   Gandin Alessandra 7500 Altre operazioni finanziarie

01/08/2023 150,00   Burla Nicoletta 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   GRASSO STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Anastasio  Fiorella 7500 Altre operazioni finanziarie



02/08/2023 100,50   SCIURTI CORRADO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Sidari Giorgio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 168,00   STANZANI DENIS 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Coronica Francesco 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Adamski Marek Szczepan 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   DUNNHOFER MATTIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Ferrara Vincenzo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   GNOATO DARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   SALVIATI PIETROPAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Lauretta Valentina 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Proietti Tiziano 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Varesano Oriana 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Radikon Ivana 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Tersigni Emiliano 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   ABASCIA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   FORCESIN GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 43,50   BOCHDANOVITS DE KAVNA LETIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Blasig Laura 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 189,00   Delbello Annalisa 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 94,50   Pastrello Samuele 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Poiani Maurizio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Cozzi Giorgio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   CALLIGARIS DIMITRI 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Zanello Sebastiano 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   ZEI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 155,40   Pascolat Antonella 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 184,50   VIRGINIO CRISTIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 240,00   Riccardi Nicolo' 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 60,00   LUCCHINI GRAZIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 180,00   MIOTTI DEBORA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 105,00   GRUDEN SARA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   ZANUTTO FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Opatti Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 74,54   Loschiavo Fulvio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Solidoro Manuela 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Sammito Giovanni 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 81,00   GONAN ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Tissone Valter Tissone 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 167,70   FACCHINETTI ENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Maselli Massimo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 136,50   BOGAR DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   DUDIC KRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 162,00   Erti Susanna 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   COLUGNAT ADRIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 117,00   GARGIULO ROBERTA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   KRAVOS SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 167,70   GIORDA MARZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   DUSSATTI RENATO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   GIOVANNINI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 56,70   Daris Denis 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   BRESCIA GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Dijust Silvia 7500 Altre operazioni finanziarie



02/08/2023 141,00   Pizzignacco Luca 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Gregorutti Sara 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Cobol Lorenzo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   STALLONE MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Del Medico Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 87,00   VASCOTTO MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Fumich Stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 185,70   Marassi  Monica 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 185,70   Mrakič Nicole 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   BARUZZO LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Trevisan Franco 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Giordano Alfredo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   BASIACO MARIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Corso Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   LUIN MORENO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   ITRI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Blasco Sara 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 180,00   PELIZZON ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Marchesi Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Kermez Stanislav Kermez 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Purini Mauro 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   KUNST ALENKA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 94,50   PERESSIN ANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Bregant Maura 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Devide Davide 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 186,00   ORSINI MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   scalon claudio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   caterini emilio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Tamagnone Samuel 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   PECCHI stefano pecchi 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 156,00   Milone Vanessa 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 99,00   BRESCELLI BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   MONTEROSSO LIBERATO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   SANCIMINO FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   FERFOGLIA  VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   REGGENTE FLAVIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   BUKAVEC PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   PASIANOTTO SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 162,00   CLEMENTI FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Di Bon Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   metlica fulvio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   simon giulia 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 307,20 GURTNER DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/08/2023 7.680,00 GURTNER DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/08/2023 148,80   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

02/08/2023 636,61   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

02/08/2023 1.423,12   FVM DI VECELLIO MATTEO & C. S.A.S. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

02/08/2023 180,00
  CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI 

BRUGNOLI DIVA
2108 Corsi di formazione per il proprio personale

02/08/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

02/08/2023 11,90   ARUBA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

02/08/2023 202,10   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

02/08/2023 241,50   SAPIENZA & PONTE S.N.C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni



02/08/2023 4.180,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2023 780,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/08/2023 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/08/2023 720,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/08/2023 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/08/2023 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

02/08/2023 159,00   BALDANZA VIVIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Fogal Anastasia 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 94,50   Tenuta Marcella 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Pinatti Ranieri 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Dellapietra  Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   MONFREDO GRAZIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   MATERA GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 90,00   TURUS MERCEDE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 129,00   LODA Gian paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Sauro Paolo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   KORSIC EMA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   MICULUS CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   pangos fabio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 150,00   Boemo Michela 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Muzzi Francesca 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   ZIVEC Bojan 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 96,00   FARINA FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 126,00   LINCETTO DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   BERNARDI MICHELA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   BEUCIAR MARIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 171,00   Pinosa Nadia 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 114,00   Aranzi Francesco 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   PAGANI CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 156,00   andrian simonetta 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   TENZE TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Volpi Romana 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   orsini massimo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   RAGAZZO WAGNER SILVIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 240,00   DROSGHIG  MARTINA TERESA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 60,00   Tomasello Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Campagnaro Antonella 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 147,00   SANDRIN FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Laurent Laetitia Anne Agnes 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   corliano' federico 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 87,00   Gasparini Cristiana 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   PREMUTI MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   BLASCO MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Marzi Cristian 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Majcen Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 163,50   Dal Bo' Raffaella 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 120,00   Baresi  Laura 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Bulatova Ayna 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 129,00   VUKOVIC DRAGANA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Flego Stefano 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 135,00   MINNITI ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 94,50   BUTUSSI MARIAGRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie



02/08/2023 132,00   Loricchio  Maria Federica 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Cuzzot Tiziana 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Nestori Sandy 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 65,70   MILOTTI DEBORA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 270,00   Pettirosso  TAMARA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   tamaro simonetta 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 64,50   SPADARI  ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   CANTARUTTI ISABEL 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Rusin Mauro 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Muha Giorgio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 270,00   Stagni Manuela 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 132,00   VERGINELLA CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Venuti Annamaria 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 120,00   KUNIQI SABRINA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 87,00   CASSIO SAMANTHA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 66,00   CACACE ROSARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Bresigar Davide 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Marsi Roberto 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   CARRA' PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 496,95   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2023 0,05   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2023 300,00   Bresigar Giorgio 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   CODARIN MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   SORSI BACICCHI STELIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 129,00   VALLONE GIULIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   POIAN GIULIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Brusi Giuliano 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Markovic Matteo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   GARDENAL PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 240,00   FAMEA ARIANNA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Rigoni Filippo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   FINZI MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 102,00   GERGOLET LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Cleva Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Zennaro Alessandra 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   CAVARZERANI PAOLO LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Aresu Viviana 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 90,00   Hasa Zyber 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   MARUCCIO DE MARCO RAFFAELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 90,00   BASSANESE MICHELE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   PUNTIN ALAN 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 147,00   Miklus Sara 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   BEDIN PIERMARIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   MICLAUCICH GIORGIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 76,50   Spetic Alenka 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 117,00   Le Brum umberto 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 96,00   Delle Donne Michele 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Pressi Sara 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Blasizza Loris 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Fabbro Paola 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Conti Lucia 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 293,70   SPEH DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie



02/08/2023 293,70   POMPETTI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 12,17   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/08/2023 300,00   NESINI FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Bernobich Massimo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Salvini Ugo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 189,00   GEROMIN ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Ruvolo Michele 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 41,70   FLEGO ALAN 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 189,60   ANTONELLO LICIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   FERLUGA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Sica Giuseppe 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 132,00   MIGLIOZZI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   PILUTTI Michele Pilutti 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   SILVESTRI SANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   veronesi francesca 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 111,00   CANUTI LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   PRIMOSI ROSELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Chiriaco Anna 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 76,50   Pelos Graziella 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   mangano sara 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 87,00   Sponza Nicola 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   OLIVOTTI FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 192,00   Rosolen Lorenzo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Salvadori Sandro 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   accettella daniela 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   PAROVEL CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Zagar Lucia 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   ARRICHIELLO VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   CALDERAN LORETTA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   GIASSI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   FRAGIACOMO ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 150,00   Secchiero Samuele 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Portesan Francesca 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Vidali Enrico 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 87,00   Cabassi Viviana 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   KOSUTA MAYA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 114,00   VICINI FRANCESCA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   OLIVO LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   PERSICO SABINA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 67,50   RUBINO ARMANDO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   VIDORNO PIERLUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 102,00   Durve Mihir Suneel 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   RUSSIGNAN ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   DI MAURO VICENTE 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Festuccia Massimiliano 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 99,00   NURCHIS  TARIN 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 21,50 RUSSI ANGELICA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 105,00   marchesan mattia 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   ZGUR FABRIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 135,00   Gherbassi Alessandro 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 135,00   Colin Andrea 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   TOMASELLI MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie



02/08/2023 300,00   TESSAROLO GIORGIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 96,00   Pipan Lorenzo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 120,00   PAVAN ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   RUSIN ELIA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   POCUSTA MANUEL 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 180,00   Calzi Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   BELLI MASSIMILIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Pascolo Lorella 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   FILIPPI IDA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 21,50   TERESA PAPPALARDO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 197,70   MONTANTE ALESSIO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Comino Eva Karin 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Benvegnu Marisa 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   chalvien marco 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   PAPAGNO DAMIANO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 157,20   Gennaro Luciano 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Dell'Osso  Edoardo 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 114,00   Ivashchenko Nikyta 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 165,00   Ivashchenko Larysa 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   ZENTILIN LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Obratil Dario 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   Bassi Annalisa 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 200,00   Krcalic Sinisa 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   ZENTILIN EDOVINO 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   COMUZZI REDENTA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 108,00   NOBILE ROSALBA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 108,00   Pedamkar Kalyani Sanjay 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   KURET ERIK 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   DI PIERRO  Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 300,00   MARANZANA LORENA 7500 Altre operazioni finanziarie

02/08/2023 103.002,67   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/08/2023 2.345,99   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/08/2023 505,36   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/08/2023 62,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/08/2023 23.711,12   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

02/08/2023 253,89   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/08/2023 11.208,71   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/08/2023 210,59   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

02/08/2023 7,30   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

02/08/2023 27.724,18   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

02/08/2023 5.755,77   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/08/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/08/2023 108,25   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

02/08/2023 31,46   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/08/2023 2.189,94   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/08/2023 241,42   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

02/08/2023 9.896,22   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

02/08/2023 18,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/08/2023 179,18   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/08/2023 24,14   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/08/2023 613,46   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



02/08/2023 142,58   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

02/08/2023 142,58   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

02/08/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/08/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/08/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

02/08/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

02/08/2023 27,18   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

03/08/2023 4.080,00   SIGMA CONSULENZE & SERVIZI SCS-SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

03/08/2023 346,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 370,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 2.560,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 459,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 2.426,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 1.120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 48.370,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

03/08/2023 4.657,19   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

03/08/2023 3.648,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

03/08/2023 1.824,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 22.624,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 405,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 228,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

03/08/2023 8.398,00   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

03/08/2023 48,80 BRUSAFERRO MICOL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

03/08/2023 1.220,00 BRUSAFERRO MICOL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

03/08/2023 478,94   COLLABORATORI DIVERSI 2105 Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)

03/08/2023 2.105,88   COLLABORATORI DIVERSI 4507 Commissioni e Comitati

03/08/2023 1.208,67   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

04/08/2023 101,00   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/08/2023 28,51   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2023 161,33   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2023 56,00   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2023 239,64   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2023 121,60   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2023 116,40   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2023 45,26   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2023 815,25   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/08/2023 -174,34   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/08/2023 195,00   ARTENI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/08/2023 102,00   CUOMO LUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie

07/08/2023 200,00   ZANETTE NICOLE ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

07/08/2023 300,00   Zagar Marco 7500 Altre operazioni finanziarie

07/08/2023 103,27   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/08/2023 272,47   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/08/2023 18,68   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/08/2023 15,53   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/08/2023 836,36   PIREDDA FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/08/2023 21,50 CANAL GIOIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2023 300,00   Rubino Ettore 7500 Altre operazioni finanziarie

08/08/2023 5.000,00   C.R.E. SERVICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



08/08/2023 5.000,00   METAL COSTRUZIONI DI RUSIN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/08/2023 5.000,00   RUSINOX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/08/2023 4.376,00   ZORZENONE & ASSOCIATI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/08/2023 2.640,00   AMV S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/08/2023 38.564,00   BIANCO E NAVARRA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

08/08/2023 1.436,00   BIANCO E NAVARRA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/08/2023 2.800,00   SYNERGICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/08/2023 4.800,00   BAZZARA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/08/2023 30.889,19   MADMONKEYS S.A.S. DI CIPOLLA MANUEL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

08/08/2023 8.455,09   MADMONKEYS S.A.S. DI CIPOLLA MANUEL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2023 1.900,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2023 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2023 76,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2023 5.000,00   CONSORZIO TUTELA VINI COLLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2023 69,59   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

09/08/2023 40,64   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

09/08/2023 919,25 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2023 36,77 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2023 421,89   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

09/08/2023 26,72   COMAUTO SRL 4499 Altri tributi

09/08/2023 92,80   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

09/08/2023 26,50   COMAUTO SRL 4499 Altri tributi

09/08/2023 445,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

09/08/2023 751,67   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

09/08/2023 412,69   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

09/08/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2023 21,50 LANZA ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

10/08/2023 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/08/2023 610,00 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/08/2023 24,40 TROMBETTA MICHAELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/08/2023 49,80 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/08/2023 2.440,00 BEVILACQUA ENZO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

11/08/2023 97,60 BEVILACQUA ENZO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

11/08/2023 300,00   RONCATO ASTRID 7500 Altre operazioni finanziarie

11/08/2023 1.966,80   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

11/08/2023 131,12   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14/08/2023 300,00   Saccon Ilaria 7500 Altre operazioni finanziarie

16/08/2023 285,00 COMUZZO FLAVIO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/08/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/08/2023 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/08/2023 50,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/08/2023 30,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/08/2023 15,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/08/2023 26,00   SALUS SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/08/2023 2.237,18   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/08/2023 1.192,42   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/08/2023 1.044,98   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/08/2023 134,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/08/2023 277,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/08/2023 756,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

16/08/2023 571,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



16/08/2023 775,84   SCHINDLER SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/08/2023 2.529,00 ORZAN ALESSANDRO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/08/2023 955,00 ORZAN ALESSANDRO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

16/08/2023 1.116,80   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

16/08/2023 1.206,80   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

16/08/2023 1.706,03   BALLAN SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/08/2023 46,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

16/08/2023 793,00 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

16/08/2023 31,72 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/08/2023 41.856,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

17/08/2023 1.553,30   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

17/08/2023 160,21   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/08/2023 4.101,95   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17/08/2023 173,08   RETEAMBIENTE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18/08/2023 11,24   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

18/08/2023 10,59   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/08/2023 2.750,00 BORRA ALESSANDRA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

21/08/2023 110,00 BORRA ALESSANDRA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

21/08/2023 3.355,00 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

21/08/2023 134,20 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

21/08/2023 128,06   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/08/2023 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/08/2023 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/08/2023 2.770,72   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/08/2023 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/08/2023 91,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/08/2023 133,34   PIERA QUINCI S.R.L. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

21/08/2023 21,66   PIERA QUINCI S.R.L. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

23/08/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2023 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2023 30,15   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 202,50   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 5,40   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 90,48   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2023 1.887,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2023 1.813,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2023 4.008,27
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 94,45
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2023 322,74
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 129,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 772,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

23/08/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

23/08/2023 649,92
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 2.134,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 1.100,01
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 380,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



23/08/2023 3.269,78
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 150,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 339,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 1.315,68
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 33,37
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 2.175,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2023 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23/08/2023 2.234,94
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 354,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

23/08/2023 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2023 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 152,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 4.158,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 32,46
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 3.207,52
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 488,95
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2023 50,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2023 8,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/08/2023 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 -27,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

23/08/2023 1.500,00   ASS.SOC. METEOROLOGICA SUBALPINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/08/2023 1.800,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/08/2023 392,73   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/08/2023 2.379,87   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/08/2023 4.900,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/08/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25/08/2023 525,57   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

28/08/2023 13.664,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

28/08/2023 546,56   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

28/08/2023 25,66   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/08/2023 25,66   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/08/2023 177,24   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/08/2023 0,03   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/08/2023 384,90   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

28/08/2023 3.043,65   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

28/08/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

28/08/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

28/08/2023 1.848,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

28/08/2023 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/08/2023 2.149,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/08/2023 574,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/08/2023 2.460,00   BOLTERI ARREDAMENTI DI BOLTERI FABIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/08/2023 646,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/08/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/08/2023 300,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software



28/08/2023 1.249,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/08/2023 815,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/08/2023 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/08/2023 3.660,00 VERDIMONTI MAURO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

28/08/2023 146,40 VERDIMONTI MAURO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

29/08/2023 11.724,88   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

29/08/2023 3.808,00   ALLEGRETTO TRASLOCHI DI MICHELE MILOST S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29/08/2023 4.830,00   DIGIT SRL 5152 Hardware

29/08/2023 1.140,00   DIGIT SRL 5152 Hardware

30/08/2023 1.200,00   DIGIT SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/08/2023 1.944,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/08/2023 260,00
  GIEMME ANTINCENDIO & SICUREZZA - TECNOIMPIANTI DI 

GRIMOLIZZI MAURO
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/08/2023 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/08/2023 240,00   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/08/2023 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/08/2023 262,80   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/08/2023 262,80   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/08/2023 180,00   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/08/2023 752,80   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

30/08/2023 2.744,95   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

30/08/2023 44,10   OPI FIRESAFE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/08/2023 519,40   OPI FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/08/2023 124,22   OPI FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30/08/2023 1.246,44   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

30/08/2023 67,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

30/08/2023 805,68   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

30/08/2023 185,75   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

30/08/2023 30.098,00   ESATTO SPA 4499 Altri tributi

01/09/2023 2.400,00   HOUSE 5 - ROOM DESIGN DI RUSPIO VALENTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

01/09/2023 4.799,20   LA COLLINA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/09/2023 675,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

04/09/2023 77,90   HERA COMM SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/09/2023 36.554,42   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/09/2023 9.440,28   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/09/2023 40,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/09/2023 142,74   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/09/2023 41,47   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/09/2023 31.975,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/09/2023 4.358,38   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/09/2023 1.526,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/09/2023 671,21   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/09/2023 13.048,65   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

06/09/2023 2.073,21   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/09/2023 263,79   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/09/2023 8,10   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

06/09/2023 2,34   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/09/2023 1.285,70   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/09/2023 107,90   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/09/2023 61,88   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

06/09/2023 9,00   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



06/09/2023 192,18   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/09/2023 33,86   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/09/2023 613,46   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/09/2023 157,14   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

06/09/2023 157,14   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

06/09/2023 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

06/09/2023 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

06/09/2023 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/09/2023 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/09/2023 9,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/09/2023 17,46   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

06/09/2023 228,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

06/09/2023 114,00   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 1.964,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 67,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 38,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 524,88   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

06/09/2023 2.370,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 550,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 686,76   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 595,64   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 5.253,40   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 3.948,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

06/09/2023 245.294,12   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/09/2023 25.417,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

06/09/2023 65.865,70   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/09/2023 1.506,29   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/09/2023 419,92   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

06/09/2023 36.445,00   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/09/2023 16.574,40   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

06/09/2023 -253,89   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/09/2023 44,95   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/09/2023 6.808,09   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/09/2023 154,02   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

06/09/2023 12,10   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

06/09/2023 882,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/09/2023 737,27   DARWIX SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/09/2023 55,77   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/09/2023 854,37   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/09/2023 246,54   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/09/2023 45,56   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/09/2023 235,14   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/09/2023 117,89   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/09/2023 28,70   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/09/2023 122,47   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/09/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



08/09/2023 667,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 26,76 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 40,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 1,68 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 240,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 9,68 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 11,15   COMUNE DI MONFALCONE 2121 Spese postali e di recapito

08/09/2023 19,68   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/09/2023 40,64   ENI PLENITUDE SPA SOCIETA' BENEFIT 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/09/2023 269,40   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/09/2023 -0,40   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/09/2023 55,22   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/09/2023 -0,22   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/09/2023 111,53   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

08/09/2023 15.696,47   DINABEL SNC DI ABDERRAHIM ZRIOUIL E DOUNIA SAHL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 11.492,35   DINABEL SNC DI ABDERRAHIM ZRIOUIL E DOUNIA SAHL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

08/09/2023 765,25   MAI FIDARSI DEL BARBIERE DI TOMMASO FORNASARI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 9.581,53   MAI FIDARSI DEL BARBIERE DI TOMMASO FORNASARI 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

08/09/2023 25,49   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/09/2023 7,70   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/09/2023 300,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

11/09/2023 1.835,88   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/09/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/09/2023 7.538,30   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/09/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/09/2023 44.814,64   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/09/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/09/2023 2.086,96 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/09/2023 83,48 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/09/2023 171,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

11/09/2023 2,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

11/09/2023 16,40   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

11/09/2023 610,00   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/09/2023 24,40   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/09/2023 610,00   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/09/2023 24,40   STUDIO LEGALE CRISMANI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/09/2023 270,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

11/09/2023 11.967,91   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/09/2023 46.804,56   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/09/2023 14.945,44   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/09/2023 911,04   COLLABORATORI DIVERSI 4513 Altri oneri  della gestione corrente

11/09/2023 3.768,13   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

11/09/2023 3.991,36   COLLABORATORI DIVERSI 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

11/09/2023 165,94   COLLABORATORI DIVERSI 4513 Altri oneri  della gestione corrente

11/09/2023 71,63   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/09/2023 885.729,60   INTERPORTO DI TRIESTE SPA 5203 Conferimenti di capitale

14/09/2023 16.592,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/09/2023 663,68   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato



14/09/2023 1.776,08   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

14/09/2023 7.000,00   I.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

14/09/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/09/2023 755,42   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/09/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/09/2023 2.705,79   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/09/2023 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/09/2023 1.034,47
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

15/09/2023 2.440,00 DI DANIELI GIANNA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/09/2023 97,60 DI DANIELI GIANNA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/09/2023 442,75   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

15/09/2023 882,71   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

15/09/2023 3.600,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

18/09/2023 107,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/09/2023 280,00 BURGNICH GIANPIERO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/09/2023 14,00 BURGNICH GIANPIERO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/09/2023 2,00 BURGNICH GIANPIERO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

18/09/2023 445,09   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

18/09/2023 298,27   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

18/09/2023 400,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/09/2023 16,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/09/2023 300,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/09/2023 12,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

19/09/2023 200,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/09/2023 120,00
  COOPERATIVA SERVIZI PORTUALI - SOCIETA' COOPERATIVA 

A R.L.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/09/2023 4.200,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/09/2023 3.933,33   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/09/2023 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/09/2023 10,42 MALUSA' UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2023 3.960,05 MALUSA' UMBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/09/2023 53,46 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/09/2023 125.000,00   THE EUROPEAN HOUSE  AMBROSETTI SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

21/09/2023 2.550,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

21/09/2023 99.307,91   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/09/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/09/2023 21.102,14   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/09/2023 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/09/2023 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/09/2023 7.225,84 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

22/09/2023 5,63 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

22/09/2023 289,03 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

22/09/2023 300,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

22/09/2023 1.402,89   CONFIDI VENEZIA GIULIA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

22/09/2023 693,44   CONFIDI VENEZIA GIULIA 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

22/09/2023 3.125,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

25/09/2023 1.895,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/09/2023 2.750,10   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25/09/2023 77,90   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/09/2023 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

25/09/2023 610,00 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/09/2023 24,40 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



26/09/2023 149,00   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

26/09/2023 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

26/09/2023 200,00   NETWORK CAFE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/09/2023 375,00   RADIO PUNTO ZERO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26/09/2023 500,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/09/2023 20,00 ALOISIO GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26/09/2023 1.017,18   STUDIO NOTAI R.COMISSO E T.GIORDANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2023 6.100,00 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

27/09/2023 305,00 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

27/09/2023 3.950,00   TLT TRASLOCHI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

27/09/2023 300,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2023 12,00 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2023 54.942,70   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

27/09/2023 10.319,00   REVISIONI COLLARINI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2023 5.171,50   REVISIONI COLLARINI S.R.L. 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

27/09/2023 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

27/09/2023 5.781,11   OPPOSITE DI LORENA DE BIASE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2023 39.042,60   INFLEAD S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/09/2023 393,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

27/09/2023 61,00   GENERALI INSURANCE ASSET MANAGEMENT SPA S.G.R. 7500 Altre operazioni finanziarie

27/09/2023 61,00
  GENERALI INVESTMENTS PARTNERS S.P.A. SOCIETA' DI 

GESTIONE DEL RISPARMIO
7500 Altre operazioni finanziarie

28/09/2023 500,00 MUTTON DENISE 4202 Locazioni

29/09/2023 295,01   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/09/2023 45,56   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/09/2023 117,78   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/09/2023 28,70   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/09/2023 192,16   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29/09/2023 122,47   A2A Energia SpA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas


